

دعوت ۶ بوشهری به اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی

رئیس هیات فوتبال استان بوشهر گفت: ۶ بوشهری به تیم ملی فوتبال ساحلی رده سنی زیر ۱۸ سال دعوت شدند. به گزارش پیام عسلویه محمد نجفی در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به استعدادیابی های انجام شده در مسابقات زیر ۱۸ سال فوتبال ساحلی کشور فصل ۹۷-۹۶ اسامی نفرات منتخب برای حضور در اردوی انتخابی تیم ملی اعلام شد که ۶ بوشهری موفق به قرار گرفتن در این لیست شدند.

وی بیان کرد: واقع نظیری، محمدرضا نیلاب و امیرحسین امیدوی از تیم پارس جنوبی، احمدرضا منصورزاده و علی عشایری از تیم موج گناوه و مجتبی سرتلیان از تیم هلبه بوشهر ۶ بازیکن دعوت شده هستند. نجفی یادآور شد: اردوی آمادگی این تیم از سوم آذر ماه در تهران آغاز می شود. رئیس هیات فوتبال استان بوشهر گفت: محمد رضا شکیب خو نیز به تیم ملی زیر ۱۶ سال دعوت شده که اردوی آمادگی این تیم از ۱۱ تا ۱۷ آذر ماه در مجموعه ورزشی یزدان تهران برگزار می شود.

وی ادامه داد: دومین دوره مسابقات فوتبال ساحلی پرشین کاپ نیز بهمن ماه با حضور ۶ تیم مطرح جهان در بوشهر برگزار می شود. نجفی یادآور شد: این دور از مسابقات سال گذشته با حضور چهار تیم ایران، ایتالیا، لهستان و اوکراین در بوشهر برگزار شد که در پایان ایران به عنوان قهرمانی این دور از مسابقات دست یافت. وی افزود: تیم فوتبال ساحلی دینوردان پارس جنوبی نیز در مسابقات قهرمانی باشگاه های جهان شرکت می کند که میزبانی این بازی ها به کشور برزیل واگذار شده است.

آغاز المپیاد ورزشی کارکنان مرزبانی کشور در بوشهر



مسئول برگزاری ورزش های مرزبانی گفت: هشتمین دوره المپیاد ورزشی کارکنان مرزبانی کشور با شرکت ۳۰۰ ورزشکار از ۱۶ استان مرزی در بوشهر آغاز شد.

به گزارش پیام عسلویه به نقل از تسنیم؛ کرامت شولی در جمع خبرنگاران در بوشهر، با اشاره به آغاز برگزاری المپیاد ورزشی کارکنان مرزبانی کشور در بوشهر اظهار داشت: این المپیاد در ۴ رشته والیبال ساحلی، تیراندازی، آمادگی جسمانی و شنای آب های آزاد در بوشهر در حال برگزاری است.

وی با بیان اینکه ورزش در مرزبانی جزو کار و شغل اصلی کارکنان است تصریح کرد: رشته های برگزار شده در این المپیاد به منظور تقویت و تشویق کارکنان طراحی شده است.

مسئول برگزاری ورزش های مرزبانی افزود: در این مسابقات ۳۰۰ ورزشکار از ۱۶ استان مرزی، در قالب ۲۰ تیم در مدت سه روز با هم رقابت می کنند.

شولی، با اشاره به اینکه مراسم پایانی این رقابت ها اول آذر برگزار می شود خاطر نشان کرد: برترین های هشتمین دوره المپیاد ورزشی کارکنان مرزبانی کشور به اردوهای تیم ملی نیروهای مسلح دعوت می شوند.

دروازه بان بوشهری به تراکتورسازی تبریز پیوست

علی سیاوشی دروزبان جوان و آینده دار بوشهر برای گذراندن دوره مقدس سریازی راهی تراکتورسازی تبریز شد.

به گزارش پیام عسلویه این دروزبان ۱۹ ساله که سابقه بازی در تیم های پایه ایران جوان و شاهین رادر کارنامه دارد و حتی در مقطعی به تیم ملی جوانان ایران دعوت شد به تیم امید تراکتورسازی پیوست تا در لیگ برتر امیدهای ایران آنها را همراهی کند.

گلر جوان مانند دیگر گلر های استان با وجود داشتن قامت بلند و استعداد فراوان در این چند سال کمتر در رده بزرگسالان دیده شده و حالا برای امتحان کردن شناس خود راهی تیم تبریزی شد تا شاید موقعیتی برای بازی در تیم بزرگسالان این باشگاه هم برایش فراهم گردد.



درگیری رسانه ای پورموسوی و تارتار



بعد از پایان بازی تیم های فوتبال فولاد خوزستان و پارس جنوبی در هفته دوازدهم لیگ برتر، درگیری رسانه ای مربیان دو تیم به خاطر مسائل سحر و جادو اوج گرفت. به گزارش پیام عسلویه به نقل از مهر، پیروزی یک بر صفر فولاد خوزستان مقابل پارس جنوبی که اولین باخت تیم پارس در این فصل از مسابقات لیگ محسوب می شد، سرآغاز درگیری عجیبی بین سیدسیروس پورموسوی و مهدی تارتار سرمربیان دو تیم بود که همدیگر را به اقداماتی در ارتباط با سحر و جادو متهم می کردند.

از همکاریم خواستم به سمت نیمکت برگردم

پورموسوی سرمربی تیم فولاد در این خصوص گفت: قبل از بازی با پارس جنوبی به ما گفته بودند که مهدی تارتار در مراسم پیش از شروع مسابقه شرکت نمی کند و با مربیان تیم مقابل دست نمی دهد. با این حال من از همکاریم خواستم به نشانه احترام به سمت نیمکت پارس برویم. ابتدا سرپرست ما جلوتر رفت ولی آقای تارتار به ایشان گفت که سرما خورده است و با ما دست نمی دهد. چون این چندمین باری بود که تارتار این کار را می کرد، من هم از همکاریم خواستم که به سمت نیمکت خودمان برگردم. این نوع برخوردها صحیح نیست. پس روح پهلوانی و جوانمردی ورزش چه می شود؟

مطمئنم تارتار به عمد این کارها را می کند

وی درباره اینکه شاید مهدی تارتار سرماخورده بوده است، گفت: خیر، ایشان چهار، پنج هفته به هیچ مربی ای دست نمی دهد. در بازی با سپیدرود رشت و استقلال خوزستان هم با مربیان دست نداد و عنوان شد که برای نماز خواندن در رختکن حضور دارد. مطمئن هستم تارتار به عمد این کار را می کند. ایشان گفت که سرما خورده است و من هم از ترس سرما خوردن همکاریم، آنها را به نیمکت تیممان برگرداندم! کمیته انضباطی هم می خواهد به این مسائل رسیدگی کند.

تارتار: به ویسی دست ندمم چون نماز می خواندم

مهدی تارتار در واکنش به این صحبت های پورموسوی گفت: صحبت هایی شنیدم که برایم جالب بود. باید بگویم من واقعا سرماخورده بودم و صدایم دور گه است!

شده بود؟ تاکید کرد: این داستانها قدیمی شده است. بهتر است با مردم، هواداران و مسئولان باشگاه شفاف باشیم و پشت این مسائل پنهان نشویم. اگر تارتار ادله دارد، برود و به کمیته اخلاق شکایت کند.

چه کسی کنار پورموسوی بود؟

مهدی تارتار در این ارتباط گفت: آقای پورموسوی! همان شخص که با بازیکنانم تماس گرفته بود، بعد از بازی در کنار شما بود. در این هنگام پورموسوی مدعی شد که تارتار باید این مسائل را ثابت کند. وی گفت: تارتار داستان تعریف کرد. ان شاءالله شما دیگر سرما نخورید!

باید از صحنه فوتبال محو شوند

سرمربی پارس جنوبی هم گفت: از مسئولان کمیته اخلاق می خواهم از مسائل سحر و جادو به سادگی نگذرد. بازیکنانی که با هر مربی کار می کنند، بهتر از هر کسی می توانند در این خصوص صحبت کنند. بروند در خفا از بازیکنان پرسند کدام مربیان به این کارها دست می زنند. اگر قرار است من مربی به بازیکنانم آموزش جادوگری بدهم بهتر است در فوتبال نباشم. هرکسی در فوتبال به افرادی که خدا را نمی شناسند متوسل می شود، باید از صحنه فوتبال محو شود.

اگر با علی نظرمحمدی سرمربی سپیدرود دست ندمم به این خاطر بود که او دیرتر روی نیمکت آمد ولی با سایر همکاریانش دست دادم. در بازی با استقلال خوزستان هم مشغول خواندن نماز بودم و دیرتر به نیمکت رسیدم. به جز اینها، سایر مربیان لیگ را دیده ام و با آنها دست داده ام.

به بازیکنانم گفتند بازی کنید، مصدوم می شوید

وی افزود: قبل از بازی با فولاد خوزستان اتفاقاتی برای بازیکنانم افتاد که امروز حتما به کمیته اخلاق می روم. چرا باید قبل از بازی به بازیکنانم بگویند در صورتی که به میدان بروی، مصدوم می شوی؟ این حرف را به دو، سه بازیکنم گفته بودند. من امروز با توپ پر به کمیته اخلاق می روم. کمیته اخلاق باید بررسی کند که در فوتبال ما چه می گذرد. اینها که شوخی نیست.

این داستانها قدیمی شده است

در ادامه پورموسوی با بیان اینکه نباید بحث را عوض کرد، گفت: اگر آقای تارتار مدعی شده است، برود کمیته اخلاق و شکایت کند. ایشان تهمت می زند و باید پاسخگو باشد. سرمربی فولاد در پاسخ به این سوال که آیا با بازیکنان تیم پارس جنوبی قبل از بازی تماس گرفته

ثبت نام کاندیداهای هیات فوتبال باطل شد

انتخابات به دی ماه افتاد



کاری انجام خواهد شد.

انتخابات ریاست هیات فوتبال استان با تأیید گردید ثابت نام کاندیداهامجددا انجام شود.

به گزارش پیام عسلویه به نقل از «خلیج فارس» در مردادماه سالجاری و طی مهلت تعیین شده، ۱۷ نفر برای ریاست این هیات داوطلب شدند، اما مدیرکل ورزش و جوانان وند ثبت نام را مخدوش و دارای ایراداتی دانست. با این حال ساکت دبیرکل فدراسیون فوتبال در واکنش به نامه اعتراضی مدیرکل ورزش و جوانان استان، روند ثبت نام انتخابات این هیات را صحیح دانسته و ادامه آن تا برگزاری انتخابات را خواستار شد.

اما پس از کش و قوس دو ماهه، همه چیز به ابتدای کار برگشت و خبر می رسد ثبت نام کاندیداهای ریاست این هیات از شنبه آینده به مدت یک هفته

نورمحمدی:

پرسپولیس در بدترین شرایط هم خوب است



حامد نورمحمدی مدافع تیم پارس جنوبی جم در گفتگو با خبرنگاران در مورد شکست برابر فولاد خوزستان گفت: بازی مهمی بود و سه امتیاز بازی به اینکه تیم های مدعی دیگر نتیجه نگرفته بودند، خیلی برای ما اهمیت داشت. اما ما نیمه اول در حد و اندازه های خودمان نبودیم و فولاد هم در همان دقایق ما را جریمه کرد. بعد از گل سر تا با حمله شدیم ولی دو سه موقعیت خوب گلزنی را از دست دادیم و نتوانستیم به بازی برگردیم.

نورمحمدی در مورد تجربه اولین شکست پس از ۱۱ هفته ادامه داد: روزی که بد بودیم، فکر می کنم حداقل می توانستیم مساوی بگیریم. طبیعی است بعد از اینکه ۱۱ هفته نمی بازی، بعد از باخت اول شرایط یک مقدار سخت می شود. فوتبال حرفه ای است و قرار نیست نیازیم. بزرگترین تیم های دنیا هم می بازند.

حالا باید برای بازی بعدی که برای ما خیلی مهم است، ریکواری کنیم. نه تنها بازی مقابل پرسپولیس که هر سه بازی باقی مانده برای ما مهم است تا با امتیازات خوبی نیم فصل را به پایان برسیم.

مدافع میانی پارس جنوبی جم در مورد ماندن در صدر علیرغم تجربه اولین شکست افزود: همین که در صدر ماندیم برای ما خیلی خوب است ولی اگر می بردیم، می توانستیم اختلاف امتیاز پیدا کنیم.

شماره ۳ پارس جنوبی جم در مورد دیدار هفته آینده برابر پرسپولیس که شرایط آرمانی هفته های گذشته را ندارد، بیان کرد: پرسپولیس طی دو، سه سال اخیر تیم خیلی خوبی بوده است و در بدترین شرایط هم باز خوب عمل کرده است. ما هم انگیزه های زیادی داریم و امیدوارم این انگیزه ها بتواند باعث پیروزی ما شود.

اعزام به مسابقات بین المللی سازمان مجعول

دبیر هیئت ورزش های رزمی استان بوشهر گفت: به اطلاع کلیه ورزشکاران و خانواده های آنهاف مربیان و داوران می رساند: اخیرا برخی از سازمان ها و نهاد ها با هویت مجهول و بدون داشتن پروانه فعالیت از وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ورزش رزمی ، اقدام به تبلیغات دورغین در فضای مجازی و ترغیب ورزشکاران به شرکت در مسابقات داخلی و بین المللی با اخذ مبالغ هنگفت می نماید

رستم آشنا افزود: تمامی این سازمان ها فاقد مجوز فعالیت از فدراسیون که در قالب اسامی همانند M M A و THAIFIGHT ویا حتی سازمان های مردم نهاد حتی در صورت داشتن پروانه فعالیت از کمیسیون ماده ۱۰ احزب ، حق هیچگونه فعالیت انتفاعی و مالی را نداشته و صرفا جنبه حمایتی دارند. و برای هر گونه فعالیت ورزشی می بایست از وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون های مرتبط مجوز کسب نمایند

وی اضافه کرد: بعضی از سازمان ها در حال تشویق ورزشکاران جهت شرکت در مسابقات زیر زمینی داخلی و برون مرزی هستند که بصورت جدی از سوی کمیته حقوقی و بازرسی فدراسیون در دست بررسی و در برخی موارد پیگیری از سوی مراجع ذیصلاح قضایی هستند

آشنا خاطر نشان کرد: روابط عمومی فدراسیون ورزش های رزمی و هیئت ورزش های رزمی استان بوشهر از تمام ورزشکاران و خانواده ها آنان به صورت ناخوسته در دام اینگونه تبلیغات کذب افتاده اند در خواست می نماید جهت تشکیل پرونده و پیگیری حقوقی با در دست داشتن مستندات به کمیته حقوقی و بازرسی و رسیدگی به تخلفات فدراسیون مراجعه نمایند. وی در پایان گفت: پیش از هرگونه اقدام جهت شرکت در چنین مسابقات یا اعزام های برون مرزی بدو موضوع را از فدراسیون استعلام و در صورت تأیید اقدام نمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۱۰۲۲۹۸/۱۱۰۱۳۹۶۶۰۳۳۲۰۰۹۱۰۱۳۹۵۷/۱۱-۱۳۹۶۶۰۳۳۲۰۰۹۱۰۲۲۹۹ شماره ۱۱۰ صادره از دشتستان به شماره ملی ۵۳۲۹۹۶۱۰۱۷ در ششدانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۸۳/۵ متر مربع پلاک ۱۹ فرعی از ۲۲۰۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۰۴ واقع در بخش دو بوشهر خریداری از فضل اله لشکری پور مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /۷۷۹۳۳۶-تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۹/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۰۹/۱۵- شماره: ۱۷۴۹/الف م -

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۱۰۲۲۹۸/۱۱۰۱۳۹۶۶۰۳۳۲۰۰۹۱۰۱۳۹۵۷/۱۱۰۱۳۹۶۶۰۳۳۲۰۰۹۱۰۲۲۹۹ شماره ۱۱۰ صادره از بوشهر به شماره ملی ۳۳۴۰۰۸۳۴۸۲ در ششدانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۹۲/۴ مترمربع پلاک ۱۹ فرعی از ۲۵۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۲۵۹۳ واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مظفر کاووسی رکعتی مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /۷۷۹۳۳۶-تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۹/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۰۹/۱۵- شماره: ۱۷۵۰/الف م -

سهراب خواجه رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر